
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Курганский педагогический колледж»

П Р И К А З

от «28» августа 2020 года № 161/с

О зачислении 
в число студентов очной 
формы обучения в 2020 году

На основании протокола заседания приемной комиссии № 6 от 27 августа 2020 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ 
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего 
образования по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» с 1 
сентября 2020 года с оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество

1. Лушникова Ирина Сергеевна

2. Нежина Мария Андреевна

3. Пескова Алина Андреевна

4. Ревинская Елизавета Александровна

5. Романюк Елизавета Валерьевна

6. Томрачева Ольга Игоревна

2. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ 
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего 
образования по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 
программирование» с 1 сентября 2020 года с оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество

К Добрыдин Семён Максимович

2. Крашенинников Данил Романович

’■ 3. Луканин Роман Даниилович

4. Новожилов Семен Александрович

5. Пермин Антон Данилович



6. Предеин Дмитрий Андреевич

7. Юрьевцев Павел Андреевич

3. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ 
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего 
образования по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» с 1 сентября 2020 
года с оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество

1 . Алексеева Полина Романовна
2. Андреева Ольга Евгеньевна
3. Артюхова Полина Сергеевна
4. Балукова Алина Вадимовна
5. Боброва Татьяна Александровна
6. Бражнова Дарья Владимировна
7. Бушнева Полина Евгеньевна
8. Верховская Виктория Александровна
9. Власова Изольда Владимировна
10. Горшкова Дарья Андреевна
1 1 . . Достовалова Евгения Николаевна
12. • Егорова Виктория Дмитриевна
13. Зинченко Лидия Алексеевна
14. Калинина Алёна Сергеевна
15. Каменева Полина Сергеевна
16. Кириллова Ксения Андреевна
17. Кожевникова Юлия Вячеславовна
18. Копылова Виталина Александровна
19. Литина Екатерина Сергеевна
20. Лоушкина Маргарита Ивановна
21. Мосина Анастасия Евгеньевна
22. Мосина Елена Ивановна
23. Нечаева Светлана Александровна
24. Николаева Дарья Евгеньевна
25. Осина Анна Михайловна
26. Панова Алёна Дмитриевна
27. Панфилова Ангелина Родионовна
28. Сереброва Валерия Александровна
29. Султанова Динара Султановна
30. Черноусова Дарья Денисовна



31. Шилкова Ксения Владимировна

4. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ 
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего 
образования по специальности 49.02.01 «Физическая культура» с 1 сентября 2020 года с 
оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество

1 . Бубнова Анастасия Викторовна
2. Ивкова Валерия Олеговна
3. Каргаполова Алёна Владимировна
4. Клёмин Кирилл Андреевич
5. Костромина Елизавета Дмитриевна
6. Полетаев Максим Николаевич
7. Смирнов Станислав Васильевич

5. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ 
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего 
образования по специальности 44.02.03. «Педагогика дополнительного образования» с 
1 сентября 2020 года с оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество
1 . Грибкова Ангелина Олеговна
2. Леонова Юлия Сергеевна
3. Мазюкас Диана Витальевна
4. Маринко Елизавета Анатольевна
5. Ревякина Ольга Вячеславовна
6. Солонина Арина Сергеевна
7. Чепало Елизавета Алексеевна
8. Шелюлева Мария Андреевна

6. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ 
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе среднего общего 
образования по специальности 44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном 
образовании» с 1 сентября 2020 года с оплатой стоимости обучения:



№ п/п фамилия, имя, отчество
1. Гетманова Галина Сергеевна
2. Гирькина Наталья Владимировна
3. Горохова Кристина Сергеевна
4. Кибасова Анна Евгеньевна
5. Нестерова Карина Сергеевна

3. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ 
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 
специалистов среднего звена на базе основного общего образования по программе 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 29.01.24. «Оператор электронного 
набора и верстки» с 1 сентября 2020 года с оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество
1. Шабунин Роман Евгеньевич

Директор колледжа Л.Г. Бобкова


